
Ve dnech 10. 1. až 17. 2. 
proběhlo turné seminářů 
STŘECHY & IZOLACE 2006 
pořádané expertní a znaleckou 
kanceláří KUTNAR, společností 
DEKTRADE a.s. a Atelierem 
stavebních izolací. Zúčastnilo se 
jej více než 3600 posluchačů. 
S přednáškami pro projektanty, 
realizační fi rmy i investory jsme 
navštívili celkem 20 měst v České 
a Slovenské republice. 

Semináře STŘECHY & IZOLACE 
považujeme za pracovní setkání 
s prostorem pro diskuzi nad 
přednesenými tématy. Diskuzi 
tradičně umožňujeme i po skončení 
seminářů prostřednictvím internetu. 
Rádi se budeme zabývat vašimi 
příspěvky a dotazy. Můžete nám je 
zasílat e-mailem na adresu 
atelier@dektrade.cz nebo poštou na 
adresu redakce. Zajímavé příspěvky 
uveřejníme na internetových 

stránkách Atelieru stavebních izolací 
www.atelier-si.cz. 

Doufáme, že připravený program 
byl pro Vaši stavební praxi 
přínosem. Všem, kteří navštívili 
semináře, děkujeme. Těšíme se na 
další spolupráci v roce 2006 a na 
další setkání v příštích letech.

Petr Bohuslávek
šéfredaktor

SEMINÁŘE
STŘECHY & IZOLACE

2006

ZLÍN ČESKÉ BUDĚJOVICE HRADEC KRÁLOVÉ

ÚSTÍ NAD LABEM PRAHA

17


